[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 » мая 2015 г. № 72/1

г. Архангельск-55

О подведении итогов конкурса литературно-художественной композиции
«И помнит мир спасенный!»

	         В ознаменование 70-годовщины со дня Победы в Великой Отечественной Войне и в соответствии с Программой социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2015-2017 гг., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 03.12.2014 № 168 (в последней ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 02.04.2015 № 198), распоряжением администрации МО ГО «Новая Земля» от 05.05.2015 № 68 «О проведении конкурса»,
р а с п о р я ж а ю с ь:

1. По результатам проведения конкурса литературно-художественной композиции «И помнит мир спасенный!» среди детских творческих коллективов вручить  памятные подарки:
-за I место: ФГКОУ СОШ № 150 – 101 настольная игра «Степ Пазл», сани-ватрушка «Эллипс»;
-за II место: МБОУ ДОД ШДТ «Семицветик» - настольная игра – викторина «Мы живем в России», сани-ватрушка «Эллипс»;
Приз зрительских симпатий - сани-ватрушка «Эллипс» (1 шт.).
Среди взрослых:
- за I место: коллективу филиал № 8 ФГТУ «1469 ВМКГ» МО РФ – коптильня-дипломат;
- за II место: Кулюпину Александру Николаевичу – часы наручные мужские в футляре с логотипом, папка «Классик» с ручкой, книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы»;
-за II место: Уразову Сергею Юрьевичу – часы наручные мужские в футляре с логотипом, папка «Классик» с ручкой, книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы»;
- за III место: коллективу войсковой части 77510 – часы наручные мужские в футляре с логотипом (3 шт.), книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы»
(3 шт.);
- за IV место: Смирнову Эдуарду Михайловичу – папка «Классик» с ручкой, книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы»;
- за V место: Михееву Владиславу Викторовичу – папка «Классик» с ручкой, книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы»;
- за VI место: Лопатину Сергею Викторовичу – папка «Классик» с ручкой, книга В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы».
Поощрительные призы – светодиодный фонарь (1шт.), термокружка с прикуривателем (1 шт.).
2. За подготовку и организацию конкурсной программы вручить памятный подарок часы женские наручные в футляре, книгу В.С. Ярыгина «Новоземельцы. Люди и судьбы» Шубе Лилии Александровне.
3. Награждение победителей конкурса  провести на праздничных мероприятиях, посвященных празднованию 70-годовщины со дня Победы в Великой Отечественной Войне.
            4. Настоящее распоряжение подлежит публикации на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста отдела ОКиСР Кравцову Т.Н.

И.о. главы муниципального образования                                                        А.И. Минаев
image1.png